que prudenter perseveranterque subsidia ad ea adipiscenda adhibuit. Eius 

omnis habitus, species, mos coronam quandam magnarum virtutum osten

d e b a t , quas per continuatam sui dominationem, patientiam, humilitatem, 

animi facilitatem, bonitatem adepta est. Cum eius valetudo imbecillior fie

ret, usque dum silens re esset hostia, die v mensis Octobris anno MCMXXV 

diuturnis aerumnis purificata de hoc mundo demigravit. Sanctitatis fama, 

quam ipsa vivens obtinuit, magis ac magis increbruit; Ratisbonensis ideo 

Episcopus anno MCMLXXIII beatificationis canonizationisque Causam incoha-

vit. Die n mensis Iulii anno MCMXCV NOS declaravimus Ipsi Dei Servam he-
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roum in modum virtutes exercuisse. Exinde Nobis coram die III mensis Iu
lii anno MCMXCVIII decretum super miro prodiit, eius intercessioni adscripto. 
Statuimus idcirco ut beatificationis ritus die VII mensis Martii anno 
MCMXCIX Romae ageretur. Hodie idcirco in Basilica Petriana, inter Missa
rum sollemnia formulam hanc protulimus: 

Nos, vota Fratrum Nostrorum Antonii Cañizares Llovera, Archiepiscopi 
Granatensis, Ioannis Mariae Cardinalis Lustiger, Archiepiscopi Parisiensis, 
et Manfredi Müller, Episcopi Ratisbonensis, necnon plurimorum aliorum 
Fratrum in episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congrega
tionis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica faculta
tem facimus ut Venerabiles Servi Dei Vincentius Soler et sex Socii, Emma
nuel Martín Sierra, Nicolaus Barré et Anna Schäffer Beatorum nomine in 
posterum appellentur eorumque festum: Vincentii Soler et sex Sociorum, et 
Emmanuelis Martín Sierra die quinta Maii; Nicolai Barré die vicesima pri
ma Octobris; et Annae Schäffer die quinta Octobris in locis et modis iure 
statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Commendabilis haec mulier insignes pietatis patientiaeque dedit testifi
cationes, quae non modo suam religiose toleravit infirmitatem verum et per 
eam mirificum apostolatum explicavit. Spectata illius exempla magno sint 
hominibus qui nunc sunt documento firmoque subsidio, quo expeditius fa
ciliusque sustineant difficultates et, si forte, aegrotationes. 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et posthac rata et firma volu
mus esse, contrariis rebus minime obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 
mensis Martii, anno MCMXCIX, Pontificatus Nostri vicesimo primo. 

De mandato Summi Pontificis